COMPONENTES TECNOLÓGICOS PARA LA DIRECCIÓN DE INNOVACIÓN 
GUBERNAMENTAL”, en este caso decirles miembros del comité que se propone ADJUDICAR 
a GAMA SISTEMAS, S.A. DE C.V. las PARTIDAS 1 a la 8, por un monto con el Impuesto al 
Valor Agregado incluido que asciende a $5,799,953.60 (CINCO MILLONES SETECIENTOS 
NOVENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y TRES PESOS 60/100 M.N.), ¿tienen 
alguna duda o comentario respecto a este fallo o podemos proceder con su aprobación 
miembros del comité?- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

[...]

informarles que aquí tuvimos la participación de los dos proveedores que pueden observar en 
pantalla, mismos que son: PROVEEDOR DE INSUMOS PARA LA CONSTRUCCION S.A. DE 
C.V. así como LUIS ANGEL BERNAL POLO, lo que se propone es ADJUDICAR a LUIS 
ANGEL BERNAL POLO las  PARTIDAS 3, 8, 16, 17, 18, 21, 23, 24 y 25, por un monto de 
$86,603.63 (OCHENTA Y SEIS MIL SEISCIENTOS TRES PESOS 63/100 M.N.), Impuesto 
incluidos y se declaran DESIERTAS las PARTIDAS 2, 9, 10, 11, 12, 13, 28, 29, 36, 37, 41, 49, 
50, 51, 52, 55, 62, 66, 63, así como las PARTIDAS 14 y 31, ¿tienen alguna duda o comentario 
respecto a este fallo miembros del comité o podemos proceder con su aprobación?- - - - - - - - - -

[...]

Gobierno del Municipio de Guadalajara: Presidente, Secretaria, miembros del comité, informo 
que culmine con la revisión cuantitativa del participante TANIA ALVAREZ MARTINEZ, ella 
participa por la PARTIDA 1 CONSECUTIVOS 2, 3 y 4, con un importe total con I.V.A. de 
$236,766.44 (DOSCIENTOS TREINTA Y SEIS MIL SETECIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS 
44/100 M.N.) y presenta todos los documentos, salvo segunda revisión.- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

[...]

Presidente, Miembros, Secretaria, informo que concluí con la 
revisión cuantitativa de la propuesta del participante GRUPO FAYX S.A DE C.V., informo que 
salvo una revisión cualitativa de la misma, el participante presenta toda la documentación 
solicitada y oferta una propuesta económica de $775,534.24 (SETECIENTOS SETENTA Y 
CINCO MIL QUINIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS 24/100 M.N.), con el Impuesto al Valor 
Agregado incluido, informo que participa por la PARTIDA 1 CONSECUTIVOS 1, 2 y 3.- - - - - - - - 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

[...]

Presidente, Secretaria, miembros del comité, he 
culminado con la revisión del participante AUDIOLOGÍA CLÍNICA DE OCCIDENTE S.A DE 
C.V., presenta toda la documentación, salvo segunda revisión, participa por la PARTIDA 1 
CONSECUTIVOS 1, con un importe total con I.V.A. de $431,172.00 (CUATROCIENTOS 
TREINTA Y UN MIL CIENTO SETENTA Y DOS PESOS 00/100 M.N.), presenta originales para 
cotejo y memoria USB, es cuanto.- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -